

# Rapport Ungdomsläger 2024 101 S CAMP SCANIA

## Förberedelse

Förberedelse och planering skedde via zoom, mailkontakt och fysiska möten som har skett löpande sedan mars 2023 av lägergruppens deltagare.

Lägergruppen har bestått av Annika Velin LC Kristianstad, Anders Rendik LC Romeleåsen, Dan Jönsson LC Sölvesborg, Gerdie Ekstrand Olhsson LC Bromölla, Håkan Mild LC Skurup, Nora Sjösedt LC Osby, Ann Ask och Eva Åkesson LC Simrishamn, Jessica Légrádi LC Höör, Caj Rasmusson LC Åhus och Ulrika Andersson LC Sjöbo.

I utvärderingen ser vi att vi i gruppen hade behövt vara lite mer disciplinerade gällande närvaron på våra möten och sättet vi förde anteckningar på, vissa beslut och utförande hamnade tyvärr mellan stolarna.

Annika har sedan hösten 2022 arbetat med ansökningshandlingar genom mailkonversationer och bifogade filer med YEC och YED från 16 olika nationer.

Detta var i vissa stunder både tidskrävande och ineffektivt. Detta förfarande måste göras digitalt i framtiden.

## Lägervistelse

Ungdomslägret genomfördes 20 juli - 3 augusti på ÄventyrsCampen i Sövde söder om Sjöbo. Veckan före bodde ungdomarna hos olika värdfamiljer i distriktets område. De utomeuropeiska ungdomarna bodde även en vecka efter lägervistelsen i värdfamiljer.

29 ungdomarna kom, de flesta från Europa, och två från USA och två från Brasilien samt en från Sverige.

Nora från Lions Osby var Lägerchef och Tamar från Nederländerna och Malte från Tyskland jobbade som volontärer under lägervistelsen, alla guld värda.

Lion Bert och lion Anders mötte upp de ungdomar på Kastrup som inte kunde hämtas av sina värdfamiljer och såg till att de kom på rätt tåg till Sverige och vidare ut till värdfamiljerna i distriktet, men även utanför för att få ihop tillräckligt många värdfamiljer.

Dessutom alturnerade Lion Anders, Ulrika, Milo Magnusson LC Älmhult, Bert och Åse Engström, Helen och Peter Bengtsson med att vara på plats.

Busstransporter till aktiviteter och Kastrup stod Staffanstorps Buss för.

På Äventyrscampen inkvarterades ungdomarna i Vandrarhemmets fyrbäddsrumsrum. Lägret hade egen tillgång till vandrarhemsköket och det ena stortältet. Frukost

ordnade vi själva, samt second dinner, eller kvällsfika. Campen ordnade kvällsmat i matsalen varje kväll och lunch de dagar ungdomarna var på campen.

LC Staffanstorps Gerd bidrog med bröd under hela vistelsen.

Värdfamiljer var en oerhört viktig del i hela upplevelsen, och Lion Annika och Gerdie tog ett stort ansvar att få ihop värdfamiljer och att matcha med ungdomarna.

Temat för lägret var **Vatten, natur och äventyr** och klubbarna runtom hade ansträngt sig för att få ihop fina dagsaktiviteter för ungdomarna. Varannan dag med klubbaktivitet och varannan dag på lägret.

Slutsatsen var att det blev ett väl genomfört läger, på plats och att utfallet ligger inom de ekonomiska ramar i budget för vad lägret hade. Ett fåtal fakturor återstår innan hela budgetresultatet kan redovisa men beräkna gå ca 100 000 plus mot lägerbudget.

Dessvärre har det varit väldigt svårt att få värdfamiljer! Denna vistelse är en betydelsefull del i det Internationella ungdomsutbyte och var så betydelsefull för ungdomarna och det var det i ungdomarnas utvärderingar som de värdesatte mest.

Värdfamiljveckan är viktig för att de skall kunna se hur vi lever i Sverige, och ett fantastiskt tillfälle för lions medlemmar att få ge och visa att vi ingår i en internationell rörelse.

GRO Sten-Yngve och YED Annika deltog vid några dagar under lägret och vid avslutningsdagen då det genomfördes en ceremonin då pins, standar och diplom delades ut som ett minne till var och en och det blev en högtidlig stund för alla närvarande.

## **Reflektion av lägerledare YED, YEC och vår mentor Lions Bert Engström**

Att ha en mer synligt "Lions reklam" på lägerplatsen, tex beachflaggor, tex vid infarter, vid grillplats, mm för en mer välkomnande känsla vid ankomst hade kunnat förbättras.

Lokala Lionsklubbar måste ta större ansvar för att hjälpa till med praktiska göromål och vara en synlig Lion samt vuxennärvaro på lägret, så lägeransvariga kan vara mer tillgängliga för ungdomar och värdfamiljer.

Där misslyckade vi med att från början förmedla den viktiga biten till deltagande klubbar men närliggande klubbar gjorde fantastiska aktiviteter och utflykter.

Nästkommade år måste lions ta ett stort ansvar för närvaron under veckorna på lägret.

Tanke på upplägg:

Vuxennärvaro på lägret delegeras till närliggande klubbar, tex vars två dagar. Enkel kunskap i engelska räcker. Tänk på att ingen eller väldigt få har engelska som modersmål.

Att vid ankomst ha ett mottagningsbord, som vid våra riks- och distriktsmöten, där ungdomarna hälsas välkomna, prickas av får t.ex. nyckelband, en bricka med sitt namn och land.

Ankomstfest och avskedsmiddag: En tydlighet kring vilka som bjuds in och vilken som ska göra det och anmälan för dessa.

Närliggande Lions klubb hjälper till med maten/disken och ev. extra transporter för avresa, så lägeransvariga kan vara tillgängliga för ungdomarna.

Att närliggande Lions klubb kan stå för något organiserat arrangemang på lägret eller i närheten. tex ett midsommarfirande, allsångskväll, kräftskiva.

Bifogar dagsprogrammet för lägret.

Hemsida för lägret:

<https://www.lionscampscania.se/>



Ulrika Andersson

Annika Velin

YEC

Lions klubb Sjöbo

YED

Lions klubb Kristianstad